

綜合收益表

截至二零零四年十二月三十一日止年度

	附註	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
營業額	3	402,654	402,543
銷售成本		<u>(254,821)</u>	<u>(235,128)</u>
毛利		147,833	167,415
利息收入	3	339	107
其他收入		<u>1,519</u>	<u>3,142</u>
		149,691	170,664
分銷成本		(25,117)	(23,149)
業務宣傳及市場推廣開支		(6,029)	(5,106)
經營及行政開支		(95,007)	(112,689)
其他經營開支		<u>(55,932)</u>	<u>(50,851)</u>
經營虧損		(32,394)	(21,131)
融資成本	4	(38)	(157)
重組成本	6	(100,544)	–
出售已終止業務之收益		<u>–</u>	<u>532</u>
除稅前經常業務虧損	4	(132,976)	(20,756)
稅項撥回	7	<u>1,369</u>	<u>1,000</u>
股東應佔虧損淨額	8及20	<u>(131,607)</u>	<u>(19,756)</u>
每股虧損	9		
基本		<u>(0.28港元)</u>	<u>(0.04港元)</u>
攤薄		<u>不適用</u>	<u>不適用</u>
		千港元	千港元
EBITDA	10	<u>11,827</u>	<u>23,802</u>

綜合資產負債表

於二零零四年十二月三十一日

	附註	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
資產及負債			
非流動資產			
物業、機器及設備	11	7,916	149,698
證券投資	13	1,894	3,452
遞延稅項資產	23	2,369	1,000
		<u>12,179</u>	<u>154,150</u>
流動資產			
貿易及其他應收款項	14	45,569	47,489
已抵押存款	15	2,817	3,305
銀行結餘及現金		44,377	30,872
		<u>92,763</u>	<u>81,666</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	16	60,326	58,601
財務租賃承擔之即期部份	17	184	289
		<u>60,510</u>	<u>58,890</u>
流動資產淨值		<u>32,253</u>	<u>22,776</u>
總資產減流動負債		44,432	176,926
長期負債			
財務租賃承擔	17	809	312
資產淨值		<u>43,623</u>	<u>176,614</u>
資本及儲備			
已發行股本	18	4,709	4,709
儲備	20	38,914	171,905
		<u>43,623</u>	<u>176,614</u>

經由董事會於二零零五年四月十二日批准及授權發佈

董事
Richard John Siemens

董事
Kuldeep Saran

資產負債表

於二零零四年十二月三十一日

	附註	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
資產及負債			
非流動資產			
物業、機器及設備	11	153	214
附屬公司權益	12	56,222	167,120
		<u>56,375</u>	<u>167,334</u>
流動資產			
貿易及其他應收款項	14	1,345	1,220
已抵押存款	15	1,700	2,110
銀行結餘及現金		15,649	12,163
		<u>18,694</u>	<u>15,493</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	16	1,426	3,320
		<u>17,268</u>	<u>12,173</u>
流動資產淨值		<u>17,268</u>	<u>12,173</u>
資產淨值		<u>73,643</u>	<u>179,507</u>
資本及儲備			
已發行股本	18	4,709	4,709
儲備	20	68,934	174,798
		<u>73,643</u>	<u>179,507</u>

經由董事會於二零零五年四月十二日批准及授權發佈

董事
Richard John Siemens

董事
Kuldeep Saran

綜合股本權益變動表

截至二零零四年十二月三十一日止年度

	股本	股份溢價	匯兌儲備	股本 贖回儲備	實繳盈餘	累計虧損	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零零三年一月一日	4,709	23,461	-	6	607,462	(439,268)	196,370
股東應佔虧損淨額	-	-	-	-	-	(19,756)	(19,756)
於二零零三年十二月三十一日	4,709	23,461	-	6	607,462	(459,024)	176,614
換算海外附屬公司時之匯兌差額	-	-	(1,384)	-	-	-	(1,384)
股東應佔虧損淨額	-	-	-	-	-	(131,607)	(131,607)
於二零零四年十二月三十一日	4,709	23,461	(1,384)	6	607,462	(590,631)	43,623

綜合現金流量表

截至二零零四年十二月三十一日止年度

	附註	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
經營業務			
經營業務所得現金	21	13,925	4,918
已收利息		339	107
財務租賃承擔之利息		(38)	(157)
經營業務所得現金淨額		14,226	4,868
投資業務			
購買物業、機器及設備		(4,804)	(6,039)
出售物業、機器及設備所得款項		1,877	1,165
出售其他投資所得款項		-	104
出售證券投資所得款項		1,326	-
出售附屬公司(已扣除所出售現金及現金等值項目)		-	2,079
投資業務所用現金淨額		(1,601)	(2,691)
融資業務			
財務租賃安排生效		993	-
償還財務租賃承擔		(601)	(6,795)
融資業務所得／(所用)現金淨額		392	(6,795)
現金及現金等值項目增加／(減少)淨額		13,017	(4,618)
於一月一日之現金及現金等值項目		34,177	38,795
於十二月三十一日之現金及現金等值項目		47,194	34,177
現金及現金等值項目之結餘分析			
已抵押存款		2,817	3,305
銀行結餘及現金		44,377	30,872
		47,194	34,177